

Městská část Praha – Benice
Květnového povstání č. 21
103 00, Praha 10 – Benice
IČO: 00240052

Praha dne 25.3.2024

MB-SVING s.r.o.

Divize Odvodňovací systémy

Za Stodolou č. 20

251 70 Modletice

IČO: 47549891

V ě c : Objednávka č. 29/2024/RČ

Dobrý den.

Na základě Vámi zasláné nabídky na opravu odvodňovacího žlabu v křižovatce silnic ul. K Pitkovicům a Okrasná v Praze 10 - Benicích tímto závazně objednááme Vámi nabízené služby za nabízenou částku **119.042,- Kč včetně DPH a akceptujeme Vámi navrhovaný termín opravy a to duben - květen 2024.** Platbu prosím na fakturu se splatností po dodání.

Předem Děkuji.

Vyřizuje :

Bc. Radek Čermák



Krycí list - rozpočet

Název stavby:	Praha Benice, Rekonstrukce odvodňovacího žlabu ul. Okrasná x K Pitkovicům	Objednatel:	MČ Praha Benice	IČ/DIČ:	00240052 - CZ00240052
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:	MB-SVING s.r.o.	IČ/DIČ:	47549891/CZ47549891
Termín výstavby:		ZO:		Podpis ZO:	
Zdroj financování:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	36 461,20	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	61 920,18	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní - DIO	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		98 381,38	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
Základ 0%		0,00				
Základ 15%		0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	98 381,38
Základ 21%		98 381,38	DPH 21%	20 660,09	Celkem včetně DPH	119 041,47



Objednatel
MČ Praha Benice
Ing. Hana Karasová

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel
MB-SVING s.r.o.
Ing. Tomáš Tůma
22.03.2024

Datum, razítko a podpis

CENOVÁ NABÍDKA ROZPOČET

Stavba: Praha Benice, Rekonstrukce odvodňovacího žlabu ul. Okrasná x K Pitkovicům

Objekt:

Objednatel: MČ Praha - Benice, Květnového povstání 21
Zhotovitel: MB-SVING s.r.o.

rozpočet:

Zpracoval: Ing. Tomáš Tůma
 Datum: 22.3.2024

Číslo položky	Popis položky	MJ	Výměra	Kč/MJ	Celkem Kč
1.	Demontáž stávajícího šterbinového žlabu	bm	8,24	498,00 Kč	4 103,52
2.	Rozebrání zámkové dlažby 8cm	m2	2,47	90,00 Kč	222,30
3.	Zemní práce - ruční prokopávky a odkopávky	m3	1,10	2 324,00 Kč	2 556,40
4.	Vodorovná doprava suti	t	3,20	180,00 Kč	576,00
5.	Nakládka a odvoz suti na skládku do 10000m včetně uložení na skládku	t	3,20	899,00 Kč	2 876,80
6.	Skládkovné - kombinovaný směsný odpad zemina, betonové a asfaltové kry vč. poplatku ze zákona č.185/2001 Sb.	t	3,20	890,00 Kč	2 848,00
7.	Uložení podkladní vrstvy gravitačním litím do 10cm vysokopevností a rychletuhnoucí maltou EBRALIT	m2	4,12	3 906,00 Kč	16 092,72
8.	Osazení odvodňovacích žlabů DN 200	bm	8,24	3 186,00 Kč	26 252,64
9.	Dodávka odvodňovacího žlabu HYDROTEC MAXI 200 E600, stavební výška 310mm, základní element 1/1 délka, 1000mm	ks	7,00	3 756,00 Kč	26 292,00
10.	Dodávka odvodňovacího žlabu HYDROTEC MAXI 200 E600, stavební výška 310mm, základní element 1/2 délka, 500mm	ks	2,00	2 297,00 Kč	4 594,00
11.	Dodávka odvodňovacího žlabu HYDROTEC MAXI 200 E600, stavební výška 550mm, sběrná jímka, délka 550mm	ks	1,00	4 731,00 Kč	4 731,00
12.	přesun hmot do 10000m	t	0,94	750,00 Kč	705,00
13.	Pokládka štěrkopískového lože 4-8 do 10cm a do 10m2, včetně dodávky štěrkopísku	m2	2,52	145,00 Kč	365,40
14.	Pokládka zámkové dlažby 8cm včetně vyrovnání do drtě 4cm	m2	2,52	395,00 Kč	995,40
15.	Dořez dlažby 8cm	bm	8,24	525,00 Kč	4 326,00
16.	Dodávka dlažby KOST 8cm přírodní	m2	2,52	335,00 Kč	844,20
Celkem bez DPH					98 381,38
DPH 21%					20 660,09
Celkem vč. DPH					119 041,47

Za objednatele schválil:

Datum:
 Jméno:
 Podpis:

Za zhotovitele předložil:

Datum:
 Jméno: Ing. T
 Podpis:

